
Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 4-03-303 -  Organisateur: TERRITOIRE NORD PICARDIE (DOULLENS)                - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                

        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Ecole Etienne Marchand 17:00

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Collège Jean Rostand 17:10

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Ecole des Tilleuls 17:11

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Haute Visée 17:15

Lu-Ma-Je-Ve DOULLENS Ransart 17:18

Lu-Ma-Je-Ve NEUVILLETTE Place 17:22

Lu-Ma-Je-Ve BOUQUEMAISON Place 17:25

Lu-Ma-Je-Ve SOUICH CENTRE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve BREVILLERS Place 17:31

Horaires valables au mercredi 20 novembre 2024 Page 1/1


